
Damer

Tävling: Arne-pokalen 2008
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 4:e oktober 2008

Regbok K Vikt Kropps Koeff Namn Förening Totalt Placering Poäng
klass vikt

1. 2. 3. Godk 1. 2. 3. Godk
801231 S 75 70,93 1,1119 Lena Tjäder Dönje AK 45 50 52 52 63 70 70 70 122 1 135,6518 3
711229 M1 69 64,02 1,1673 Camilla Carlsson Eskilstuna TK 41 44 44 44 60 63 64 64 108 2 126,0684 4
941005 U 58 55,99 1,2782 Emma EK Eskilstuna TK 39 42 43 43 49 53 55 53 96 3 122,7072 9
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Överdomare: Sidodomare: Sidodomare: Tävlingsledare:

Bok nr: Bok nr: Bok nr: Bok nr:

RYCK STÖT Lott
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62 kg

Tävling: Arne-pokalen 2008
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 4:e oktober 2008

Regbok K Vikt Kropps Koeff Namn Förening Totalt Placering Poäng
klass vikt

1. 2. 3. Godk 1. 2. 3. Godk
611226 M3 62 61,93 1,441 Gunnar Zetterberg Upsala TK 72 76 78 76 93 96 100 96 172 1 247,852 7
911115 U 62 58,26 1,5096 Kaweh Danishmand Eskilstuna TK 55 57 57 57 55 55 60 60 117 2 176,6232 2
371214 M8 62 61,77 1,4445 Arne Norrback Sandvikens AK 45 48 48 55 57 60 60 108 3 156,006 8
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Överdomare: Sidodomare: Sidodomare: Tävlingsledare:

Bok nr: Bok nr: Bok nr: Bok nr:

RYCK STÖT Lott
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69 kg

Tävling: Arne-pokalen 2008
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 4:e oktober 2008

Regbok K Vikt Kropps Koeff Namn Förening Totalt Placering Poäng
klass vikt

1. 2. 3. Godk 1. 2. 3. Godk
840203 S 69 67,85 1,3523 Peter Söderroos Eskilstuna TK 83 88 91 88 108 115 118 115 203 1 274,5169 1
880829 J 69 66,86 1,3658 Robin Andersson Enångers AK 76 80 80 80 92 98 98 178 2 243,1124 5
920113 U 69 63,71 1,4116 Johan Fagerström Enångers AK 63 70 70 63 75 86 75 138 3 194,8008 6
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Överdomare: Sidodomare: Sidodomare: Tävlingsledare:

Bok nr: Bok nr: Bok nr: Bok nr:
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77 kg

Tävling: Arne-pokalen 2008
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 4:e oktober 2008

Regbok K Vikt Kropps Koeff Namn Förening Totalt Placering Poäng
klass vikt

1. 2. 3. Godk 1. 2. 3. Godk
800210 S 77 75,9 1,2604 Fredrik Svensson Visby AK 120 120 124 120 135 143 148 148 268 1 337,7872 5
880920 J 77 76,75 1,2528 Jan-Erik Jonsson Enångers AK 90 95 95 90 110 115 120 115 205 2 256,824 1
861124 S 77 70 1,3256 Magnus Hillblom Sandvikens AK 80 85 90 85 90 95 97 95 180 3 238,608 2
900130 J 77 73,04 1,29 Johan Frank Enångers AK 60 65 65 60 76 82 85 82 142 4 183,18 8
900301 J 77 70,46 1,3244 Samuel Sandström Enångers AK 55 55 60 55 65 70 70 65 120 5 158,928 6
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Överdomare: Sidodomare: Sidodomare: Tävlingsledare:
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85 kg

Tävling: Arne-pokalen 2008
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 4:e oktober 2008

Regbok K Vikt Kropps Koeff Namn Förening Totalt Placering Poäng
klass vikt

1. 2. 3. Godk 1. 2. 3. Godk
840724 S 85 77,8 1,2436 Richard Törnell Eskilstuna TK 75 79 83 83 95 100 105 100 183 1 227,5788 4
560508 M4 85 83,58 1,1962 Stig Ek Eskilstuna TK 70 75 78 75 90 95 95 95 170 2 203,354 3
910127 U 85 77,65 1,2445 Martin Örnefors Enångers AK 55 60 64 60 75 80 83 80 140 3 174,23 7
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Överdomare: Sidodomare: Sidodomare: Tävlingsledare:
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94 kg

Tävling: Arne-pokalen 2008
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 4:e oktober 2008

Regbok K Vikt Kropps Koeff Namn Förening Totalt Placering Poäng
klass vikt

1. 2. 3. Godk 1. 2. 3. Godk
660304 M2 94 89,5 1,1571 Tommy Hällström Enångers AK 105 105 110 105 125 138 138 138 243 1 281,1753 7
850727 S 94 85,56 1,1821 Jonas Pettersson Visby AK 105 109 112 112 129 130 133 130 242 2 286,0682 8
871106 S 94 91,89 1,1433 Sebastian Tengborg Visby AK 97 102 105 105 106 111 115 115 220 3 251,526 2
640107 M2 94 90,47 1,1512 John Ginsby Stockholms AK 95 102 103 102 115 120 115 217 4 249,8104 10
900509 J 94 89,1 1,1595 Jesper Hansson Dönje AK 80 87 87 87 100 110 113 113 200 5 231,9 1
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Överdomare: Sidodomare: Sidodomare: Tävlingsledare:
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Sida 6 av 9



105 kg

Tävling: Arne-pokalen 2008
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 4:e oktober 2008

Regbok K Vikt Kropps Koeff Namn Förening Totalt Placering Poäng
klass vikt

1. 2. 3. Godk 1. 2. 3. Godk
860314 S 105 102,09 1,0956 Viktor Hovlid Visby AK 102 107 111 107 130 135 140 140 247 1 270,6132 4
681129 M2 105 103,24 1,091 Joachim Lönnberg Dönje AK 105 110 115 110 130 135 140 135 245 2 267,295 3
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Överdomare: Sidodomare: Sidodomare: Tävlingsledare:
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+105 kg

Tävling: Arne-pokalen 2008
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 4:e oktober 2008

Regbok K Vikt Kropps Koeff Namn Förening Totalt Placering Poäng
klass vikt

1. 2. 3. Godk 1. 2. 3. Godk
800405 S 105+ 118,99 1,0448 Fredrik Beijer Visby AK 117 121 125 125 165 170 175 170 295 1 308,216 5
770906 S 105+ 158,29 1,0013 Erik Nilsson Örebro KK 115 121 126 121 160 165 175 165 286 2 286,3718 9
921227 U 105+ 106,88 1,0781 Anton Åkerlund Enångers AK 50 50 50 65 70 70 65 65 3 70,0765 6
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Överdomare: Sidodomare: Sidodomare: Tävlingsledare:

Bok nr: Bok nr: Bok nr: Bok nr:
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Bäste lyftare

Bäste lyftare enligt koefficienttabellen

Regbok K Vikt Kropps Koeff Namn Förening Totalt Placering Poäng
klass vikt

1. 2. 3. Godk 1. 2. 3. Godk
800210 S 77 75,9 1,2604 Fredrik Svensson Visby AK 120 120 124 120 135 143 148 148 268 1 337,7872
800405 S 105+ 118,99 1,0448 Fredrik Beijer Visby AK 117 121 125 125 165 170 175 170 295 1 308,216
770906 S 105+ 158,29 1,0013 Erik Nilsson Örebro KK 115 121 126 121 160 165 175 165 286 2 286,3718
850727 S 94 85,56 1,1821 Jonas Pettersson Visby AK 105 109 112 112 129 130 133 130 242 2 286,0682
660304 M2 94 89,5 1,1571 Tommy Hällström Enångers AK 105 105 110 105 125 138 138 138 243 1 281,1753
840203 S 69 67,85 1,3523 Peter Söderroos Eskilstuna TK 83 88 91 88 108 115 118 115 203 1 274,5169
860314 S 105 102,09 1,0956 Viktor Hovlid Visby AK 102 107 111 107 130 135 140 140 247 1 270,6132
681129 M2 105 103,24 1,091 Joachim Lönnberg Dönje AK 105 110 115 110 130 135 140 135 245 2 267,295
880920 J 77 76,75 1,2528 Jan-Erik Jonsson Enångers AK 90 95 95 90 110 115 120 115 205 2 256,824
871106 S 94 91,89 1,1433 Sebastian Tengborg Visby AK 97 102 105 105 106 111 115 115 220 3 251,526
640107 M2 94 90,47 1,1512 John Ginsby Stockholms AK 95 102 103 102 115 120 115 217 4 249,8104
611226 M3 62 61,93 1,441 Gunnar Zetterberg Upsala TK 72 76 78 76 93 96 100 96 172 1 247,852
880829 J 69 66,86 1,3658 Robin Andersson Enångers AK 76 80 80 80 92 98 98 178 2 243,1124
861124 S 77 70 1,3256 Magnus Hillblom Sandvikens AK 80 85 90 85 90 95 97 95 180 3 238,608
900509 J 94 89,1 1,1595 Jesper Hansson Dönje AK 80 87 87 87 100 110 113 113 200 5 231,9
840724 S 85 77,8 1,2436 Richard Törnell Eskilstuna TK 75 79 83 83 95 100 105 100 183 1 227,5788
560508 M4 85 83,58 1,1962 Stig Ek Eskilstuna TK 70 75 78 75 90 95 95 95 170 2 203,354
920113 U 69 63,71 1,4116 Johan Fagerström Enångers AK 63 70 70 63 75 86 75 138 3 194,8008
900130 J 77 73,04 1,29 Johan Frank Enångers AK 60 65 65 60 76 82 85 82 142 4 183,18
911115 U 62 58,26 1,5096 Kaweh Danishmand Eskilstuna TK 55 57 57 57 55 55 60 60 117 2 176,6232
910127 U 85 77,65 1,2445 Martin Örnefors Enångers AK 55 60 64 60 75 80 83 80 140 3 174,23
900301 J 77 70,46 1,3244 Samuel Sandström Enångers AK 55 55 60 55 65 70 70 65 120 5 158,928
371214 M8 62 61,77 1,4445 Arne Norrback Sandvikens AK 45 48 48 55 57 60 60 108 3 156,006
921227 U 105+ 106,88 1,0781 Anton Åkerlund Enångers AK 50 50 50 65 70 70 65 65 3 70,0765
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